
 

 
STRATEGISK PLAN 2025 - 2027 GRAN IDRETTSLAG 

VISJON   
«Sammen skaper vi idrettsglede og muligheter for alle»  
 

VISJON OG VERDIER   
Sammen skaper vi idrettsglede og muligheter for alle gjennom:   
• Trivsel   
• Tilhørighet   
• Mestring   
• Mangfold   
• Toleranse   

 

HOVEDMÅL   
Gran idrettslag skal tilby attraktive idrettstilbud som fører til livslang deltakelse.   

 

RESULTATMÅL   
-​ Øke antall støttemedlemmer fra 103 (Pr. 31.12.23) til 300 
-​ Opprettholde / øke antall aktive medlemmer på dagens nivå (791 pr. 31.12.23). til 800. 
-​ Mål på totalt antall medlemmer er da 1.100 ila strategiperioden 

 
Tiltak: 

-​ Ha attraktive tilbud innen fotball, turn, ski, idrettsskole, svømming, tennis og badminton 
-​ Vervekampanje mot støttemedlemmer (tidligere medlemmer og besteforeldre) og firmaer  

  
 

INNSATSOMRÅDE: «Vi i Gran IL» - Klubbfølelse   
Mål:   
Vi i Gran IL skal ha en felles kultur, lojalitet og stolthetsfølelse for hele idrettslaget.  Ta 
samfunnsansvar - øke klubbens betydning i lokalmiljøet.   

Tiltak:   
•​ Gjennom aktiviteter og arrangementer skal Gran idrettspark være et samlingspunkt i 

lokalmiljøet for barn, ungdom og voksne   
•​ Vi skal framsnakke Gran IL og alle undergruppene   
•​ Vi skal bruke Gran IL-navnet i all kommunikasjon. Gran IL skal være vårt varemerke.   

 

 



Sportslig   
Mål:   
Sikre breddeaktivitet av god kvalitet, ivareta de som vil ha et sosialt treningstilbud, samt 
legge til rette for de som vil nå høyest mulig nivå. Utvikle sosiale og sportslige ferdigheter,   
 
Tiltak:  
•​ Legge til rette for differensiert trening   
•​ Gran IL skal ha trenere og støtteapparat som fremmer klubbens visjon, mål og verdier   
•​ Sørge for at idrettslaget etterlever barneidrettsbestemmelsene  
 
 
Allsidighet 
Mål:  
Gran IL skal ha et mangfoldig aktivitetstilbud for barn, oppfordre til allsidighet i ung alder og legge 
til rette for fleridrett for å unngå at barn/unge blir tvunget til å velge for tidlig. Dette bidrar til 
skadeforebygging, gir variasjon og hindrer tidlig spesialisering og frafall. 
 
Tiltak: 
•​ Trenere på tvers av idrettsgrener skal ha dialog og treningstider skal koordineres for å legge til 

rette for deltagelse i flere grener 
•​ Alle typer trening skal telle 
•​ Utøvere skal oppfordres til å bli med på andre idretter utenfor hovedsesong 
 
 
Inkludering   
Mål:   
Gran IL skal være et inkluderende idrettslag som skal legge til rette for at alle kan delta, 
uavhengig av bakgrunn og økonomi. Gran IL skal speile mangfoldet i lokalsamfunnet. Det er 
nulltoleranse for mobbing / krenkende adferd   

Tiltak:   
•​ Legge til rette for reell medbestemmelsesrett for barn og unge i utformingen av nye 

og eksisterende aktivitetstilbud i Gran IL   
•​ Legge til rette for lavterskeltilbud   
•​ Samarbeid med kommune. Benytte «Alle med koordinator»  
 
 
Kommunikasjon og profilering   
Mål: 
Styrke oppmerksomheten til Gran IL’s aktiviteter, både internt og eksternt, og få nye medlemmer og 
sponsorer 

Tiltak:   
•    Synliggjøre klubbens aktiviteter jevnlig gjennom media, hjemmeside og sosiale medier   
•​ Ha en oversiktlig og oppdatert hjemmeside   
•​ Samarbeid mellom kommunikasjonsansvarlig i hovedstyre og mediaansvarlig i undergrupper. 

(årlige «kurs») 
•​ Promotere arrangementer i god tid i forkant 
•​ Vise vårt mangfold og verdien av medlemskap og sponsorbidrag 

 



Organisasjon og økonomi   
Mål:   
Sikre en rasjonell og effektiv organisasjon tilpasset klubbens pågående aktiviteter.  Legge 
til rette for at barn og ungdom møter et koordinert og allsidig idrettstilbud.   

Tiltak:  
•​ Gran IL skal legge til rette for at trenere og støtteapparat ellers, kurses i henhold til de kravene 

klubben setter  
•​ Alle grupper skal ha sportslige planer som understøtter Gran IL sin strategiske plan 
•​ Hovedstyret skal ha årlige handlingsplaner   
•​ Sørge for erfaringsoverføring mellom av- og påtroppende hovedstyre og styrene i 

undergruppene i klubben   
•​ Gran IL skal ha en god og forsvarlig økonomi   
•​ Hver gruppe har ansvar for positive økonomiske resultater   
•​ Det skal sikres gode budsjett- og økonomistyringsprosesser   

 

Anlegg   
Mål:   
Gran IL skal ha representative og funksjonelle anlegg, og videreutvikle disse.   

Tiltak:   
•​ Planlagt rehabiliteringsplan følges   
•​ Løpende vedlikehold og hindre forfall   

Oppdatert: styremøte 10.12.2025  


